
~GZARZĄDZENIE Nr ./2014
Starosty Nowodworskiego
z dnia. ~~ ... maja 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Starostwie Powiatowym w Nowym
Dworze Mazowieckim.

Na podstawie § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie
Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim i na stanowiska dyrektoów w jednostkach
organizacyjnych Powiatu Nowodworskiego stanowiącego załącznik do zarządzenie Nr
12/2011 Starosty Nowodworskiego z dnia 1 lutego 2011r. z pźn. zm. J zarządzam, co
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1) Przewodniczący

2) Sekretarz

3) Członek Komisj i

- Agata Januszewska

- Aleksandra Kubik

- Regina Rudzka

§ 2. 1. Zadaniem Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie naboru na wolne stanowisko
urzędnicze - geologa powiatowego w Wydziale Ochrony Środowiska Starostwa
Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim.
2. Zasady i tryb pracy Komisji Rekrutacyjnej określa Regulamin naboru na wolne stanowiska
urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim i na stanowiska
dyrektoów w jednostkach organizacyjnych Powiatu Nowodworskiego wprowadzony
zarządzeniem Nr 12/2011 Starosty Nowodworskiego z dnia l lutego 2011r. z poźn. zm.'

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAR STA
I

1 Zmienione zarządzeniem Starosty Nowodworskiego nr 3212011 z dnia 15 czerwca 2011r. oraz nr 2/2013 z dnia
14 lutego 2013r.
2 Zmienione zarządzeniem Starosty Nowodworskiego nr 32/2011 z dnia 15 czerwca 20 l lr. oraz nr 2/2013 z dnia
14 lutego 2013r.


